
Nr. 

crt
SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 248.802,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

2 12.775,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 ALIMENTARE INDEMNIZATII CONSILIERI 06.03.2020

3 29.521,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

4 1.623,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

5 39.378,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

6 20.416,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

7 6.452,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

8 612,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

9 7.589,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

10 569,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

11 3.052,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

12 413,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

13 17.494,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

14 1.710,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII FEBRUARIE 2020 06.03.2020

15 21.106,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

16 10.008,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

17 1.301,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 SALARII FEBRUARIE 2020 09.03.2020

18 7.162,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

19 11.042,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

20 1.119,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

21 19.985,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

22 370,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 09.03.2020

23 1.152,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

24 1.210,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

25 35.113,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

26 10.418,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 09.03.2020

27 1.906,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

28 6.075,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

29 2.213,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 09.03.2020

30 429,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

31 355,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

32 5.440,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

33 190,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 09.03.2020

34 403,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

35 319,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

36 1.777,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

37 181,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

38 131,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

39 12.593,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

40 1.817,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII FEBRUARIE 2020 09.03.2020

41 1.227,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

42 672,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07 Impozit salarii, contributii etc. 09.03.2020

43 299,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 Impozit salarii, contributii etc. 27.03.2020

44 100,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 Impozit salarii, contributii etc. 27.03.2020

Nr. 

crt
SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 3788,15 ORANGE ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08 CONV. MOBIL 02.03.2020

2 898,00 ORANGE ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08 AB. TAXA SERVICII FIXE 02.03.2020

3 686,50 ORANGE ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08 TAXA SERV FIXE 02.03.2020

6 11.100,60 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE STR. 02.03.2020

7 28.899,40 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE STR. 02.03.2020

9 441,04 BIBLIOPOLIS S.A. 51.01.03 20.01.01 FURNITURI 03.03.2020

10 348,00 BIBLIOPOLIS S.A. 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 03.03.2020

12 541,07 POWERINK S.R.L. 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 03.03.2020

13 1.190,00 YOUR CONSULTING S.R.L. 51.01.03 20.01.30 MENTENANTA YOUR SCIM 03.03.2020

14 1.187,99 POWERINK S.R.L. 51.01.03 20.01.30 TONER 03.03.2020

15 1.398,25 EURO DOLAND S.R.L. 51.01.03 20.30.30 SPALAT AUTO 03.03.2020

16 2.513,64 EFIMEX S.R.L. 51.01.03 20.30.30 REPARATII AUTO 03.03.2020

17 2.023,00 GRUMTECH S.R.L. 51.01.03 20.30.30 MONTAT AER CONDITIONAT 03.03.2020

18 20,58 ORANGE ROMANIA SA 54.10.00 20.01.08 CONV. MOBIL 03.03.2020

19 867,64 ORANGE ROMANIA SA 61.03.04 20.01.08 CONV. MOBIL 03.03.2020

20 4,19 APA SERV S.A. 61.50.00 20.01.04 APA ISU 03.03.2020

21 653,61 ORANGE ROMANIA SA 61.50.00 20.01.08 CONV. MOBIL 03.03.2020

22 7.497,00 DIRECT. JUD. PT SPORT SI TINERET 61.50.00 20.30.30 CHELTUIELI ISU CF HCJ 4/24.02.2020 03.03.2020

24 4.659,64 MOL ROMANIA PETROLIUM PRODUCTS 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 04.03.2020

25 7.824,00 ATOMEI CONSTANTIN PFA 51.01.03 20.01.06 PIESE AUTO 04.03.2020

26 1.815,55 EFIMEX S.R.L. 51.01.03 20.01.06 PIESE SCHIMB 04.03.2020

27 1.241,01 COMCIT S.R.L. 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 04.03.2020

28 179,99 DANTE INTERNATIONAL S.A. 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 04.03.2020

29 2.409,99 COMCIT S.R.L. 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 04.03.2020

30 362,00 VIRIDIS IDEAS S.R.L. 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 04.03.2020

31 222,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.06.01 DEPLASARI 04.03.2020

32 307,07 TELEKOM ROMANIA 54.10.00 20.01.08 ACCES VPN 04.03.2020

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA

plăților efectuate în perioada 01-31 martie 2020

CHELTUIELI PERSONAL

BUNURI SI SERVICII



33 305,56 ORANGE ROMANIA SA 70.50.00 20.01.08 CONV. MOBIL 04.03.2020

34 100,00 AGENTIA PT PROTECTIA MEDIULUI 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ MODERNIZARE PARC CETATE 04.03.2020

35 645,00 MATRIX ONLINE S.R.L. 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 05.03.2020

36 2.023,00 NETWORK DATA SERVICES SRL 51.01.03 20.01.30 INTRETINERE SITE 05.03.2020

37 815,00 NEWS TRAINING SRL 51.01.03 20.13.00 TAXA CURS VASILIU MIHAELA 05.03.2020

38 425,10 ELLMAR COM SRL 51.01.03 20.30.30 PROD ALIM 05.03.2020

39 56.639,24 MONSSON TRADING SRL 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 05.03.2020

40 40,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 TAXA INTABULARE APARTAMENTARE 05.03.2020

41 2.995,30 DNC GENERATOR IMPEX SRL 84.03.03 20.05.30 INDICATOARE 05.03.2020

42 17.792,88 A C COMPANY S.R.L. 84.03.03 20.30.30 PIATRA SPARTA 06.03.2020

43 4.664,79 CN POSTA ROMANA OF. P IASI 51.01.03 20.01.08 CORESPONDENTA TP IANUARIE 2020 09.03.2020

44 1.190,00 TOPOMAP 70.50.00 20.30.30 SERV CADASTRU 09.03.2020

45 4.720,73 TOPOMAP 70.50.00 20.30.30 SERV CADASTRU 09.03.2020

46 243,18 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE STR. 09.03.2020

47 101.213,50 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE STR. 09.03.2020

48 3.327,22 BIBLIOPOLIS S.A. 51.01.03 20.01.08 FURNITURI 10.03.2020

49 2.839,36 BIBLIOPOLIS S.A. 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 10.03.2020

50 30.000,00 ARHIFILE S.R.L. D 51.01.03 20.30.30 LEG. ARHIVA 10.03.2020

51 6.408,90 CISU TG NEAMT S.R.L. 51.01.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 10.03.2020

52 403,26 BIBLIOPOLIS S.A. 61.03.04 20.01.01 MATERIALE 10.03.2020

53 632,44 TELEKOM ROMANIA 61.03.04 20.01.08 SUPRAVEGHERE VIDEO 10.03.2020

54 750,00 MATRIX ONLINE S.R.L. 61.03.04 20.01.09 MATERIALE 10.03.2020

56 2.847,00 MALUCO COM S.R.L. 61.05.00 20.01.06 MATERIALE 10.03.2020

57 1.439,96 ELS 2007 S.R.L. 61.05.00 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 10.03.2020

58 3.072,00 ASOCIATIA SF. TEODORA DE LA NT 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI ISU CF HCJ 4/24.02.2020 10.03.2020

59 311,41 BIBLIOPOLIS S.A. 67.03.02 20.01.01 RECHIZITE 10.03.2020

60 1.558,36 ENEL ENERGIE SA 67.03.02 20.01.03 GAZE NATURALE 10.03.2020

61 3.048,74 PRONET COMPUTERS 67.03.02 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 10.03.2020

62 2.940,03 CENTRU DE INTRET SI SERVICII 67.50.00 20.30.30 LUCRARI DEMONTAT PORTI 10.03.2020

63 5.403,08 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 20.01.08 SERVICII ABONAMENTE 10.03.2020

64 1.666,00 TOPOPREST 70.50.00 20.30.30 SERV CADASTRALE 10.03.2020

65 2.856,00 SOC PROF NOT DAVID DANIELA 70.50.00 20.30.30 AUTENTIFICARE ACT LOTIZARE 10.03.2020

66 100,00 SLAK 70.50.00 20.30.30 PREST SERV COSERIT 10.03.2020

67 14.934,74 EURO ALEX S.R.L. 51.01.03 20.05.30 OBIECTE INVENTAR 11.03.2020

68 23.609,58 II COZMA PAUL COSTIM 51.01.03 20.05.30 OBIECTE INVENTAR 11.03.2020

70 2.858,85 MOL ROMANIA PETROLIUM PRODUCTS 61.03.04 20.01.05 MOTORINA 11.03.2020

71 1.784,78 ENEL ENERGIE SA 61.05.00 20.01.03 GAZE NATURALE 11.03.2020

72 1.893,38 MOL ROMANIA PETROLIUM PRODUCTS 61.05.00 20.01.05 MOTORINA 11.03.2020

74 40,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 EXTRAS CARTE FUNCIARA 11.03.2020

76 240,00 OCPI NEAMT 70.50.00 20.30.30 INTABULARE 4 UNITATI INDIVIDUALE 11.03.2020

77 714,00 SOC PROF NOT DAVID DANIELA 70.50.00 20.30.30 TAXE  NOTARIALE 11.03.2020

78 69.848,55 ROSSAL S.R.L. 74.05.01 20.30.30 SERV SALUBRITATE 11.03.2020

82 15.726,27 MOL ROMANIA PETROLIUM PRODUCTS 84.03.03 20.01.05 CARBURANT 11.03.2020

83 5.950,00 LUCRIS SERV S.R.L. 84.03.03 20.30.30 REPARATII SEMAFOR 11.03.2020

85 638,92 APA SERV S.A. 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 12.03.2020

87 46,98 APA SERV S.A. 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 12.03.2020

88 7.006,39 MOL ROMANIA PETROLIUM PRODUCTS 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 12.03.2020

90 2.380,00 VALMEDIA S.R.L. 51.01.03 20.30.01 PUBLICITATE 12.03.2020

91 595,00 VALMEDIA S.R.L. 51.01.03 20.30.01 PUBLICITATE 12.03.2020

92 300,00 REALOMNIMEDIA S.R.L. 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 12.03.2020

94 895,00 SPEED SING S.R.L. 51.01.03 20.30.30 PREST SERV 12.03.2020

95 2.400,00 AUTO DIR TG NEAMT 51.01.03 20.30.30 SPALAT MOCHETE 12.03.2020

96 1.755,25 EURO DOLAND S.R.L. 51.01.03 20.30.30 SPALAT AUTO 12.03.2020

97 2.133,01 ALLIANZ TIRIAC ASIGURARI 51.01.03 20.30.30 ASIGURARE PERSOANE 12.03.2020

98 2.133,01 ALLIANZ TIRIAC ASIGURARI 51.01.03 20.30.30 ASIGURARE PERSOANE 12.03.2020

100 2.007,54 ALLIANZ TIRIAC ASIGURARI 51.01.03 20.30.30 ASIGURARE PERSOANE 12.03.2020

101 46,98 APA SERV S.A. 61.05.00 20.01.04 APA 12.03.2020

102 9,39 APA SERV S.A. 67.03.02 20.01.04 APA POTABILA 12.03.2020

104 9,39 APA SERV S.A. 67.03.08 20.01.04 APA POTABILA 12.03.2020

105 75,17 APA SERV S.A. 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 12.03.2020

106 4.463,00 LUCRIS SERV S.R.L. 70.06.00 20.30.30 SERV ILUMINAT 12.03.2020

107 10.619,70 ENEL ENERGIE SA 51.01.03 20.01.03 GAZE NATURALE 13.03.2020

108 3.163,00 FAST TECHNICAL ASSISTANCE S.R.L. 51.01.03 20.30.30 SERVICII AUTORIZARE CAZAN 13.03.2020

109 24.617,00 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30 INTRETINERE SPATII VERZI 13.03.2020

110 12.167,11 ELNIUS PRODCOM 70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 16.03.2020

111 4.702,00 S.C. CIVITAS COM S.R.L. 84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 16.03.2020

112 6.000,00 FAST TECHNICAL ASSISTANCE S.R.L. 51.01.03 20.30.30 SERV AUTORIZARE CAZAN 17.03.2020

113 5.549,74 ENEL ENERGIE SA 54.10.00 20.01.03 GAZE NATURALE 17.03.2020

114 609,01 GENEZA COMIMPEX S.R.L. 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI ISU CF HCJ 4/24.02.2020 17.03.2020

7.497,00 DIRECT JUD. PT TINERET NEAMT 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI ISU CF HCJ 4/24.02.2020 17.03.2020

200,00 AMELI BOXES S.R.L. 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI ISU CF HCJ 4/24.02.2020 17.03.2020

68,21 ANRSC 70.50.00 20.30.30 CONTRIBUTIE ANRSC 02/2019 17.03.2020

83,30 DELGAZ GRID S.A. 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ 17.03.2020

83,30 DELGAZ GRID S.A. 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ 17.03.2020

8.280,00 LEY ABI LED S.R.L. 51.01.03 20.05.30 STEAGURI 18.03.2020

573,14 APA SERV S.A. 54.10.00 20.01.04 APA POTABILA 18.03.2020

26.927,04 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30 INTRETINERE SPATII VERZI 18.03.2020

100,00 AGENTIA PT PROTECTIA MEDIULUI 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ PT MODERNIZARE STRAZI 18.03.2020

400,00 AGENTIA PT PROTECTIA MEDIULUI 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ PT MODERNIZARE PARC CETATE 18.03.2020

336,24 APA SERV S.A. 61.05.00 20.01.04 APA ISU 19.03.2020

150,00 SODEXO PASS ROMANIA S.R.L. 65.50.00 57.02.03 TICHETE SOCIALE 19.03.2020

0,01 SODEXO PASS ROMANIA S.R.L. 68.50.50 20.30.30 COST TIPAR TICHETE SOCIALE 19.03.2020

190,40 DELGAZ GRID S.A. 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ 19.03.2020



3.900,00 STRATEGIC GLOBAL ONE 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI ISU CF HCJ 4/24.02.2020 23.03.2020

2.610,03 GENEZA COMIMPEX S.R.L. 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI ISU CF HCJ 4/24.02.2020 23.03.2020

383,18 SERVICE GRUP S.R.L. 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 24.03.2020

588,99 MATRIX ONLINE S.R.L. 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 24.03.2020

2.290,85 GRUP SOFT S.R.L. 51.01.03 20.01.30 SERVICE SOFT FEBRUARIE 24.03.2020

2.023,00 NETWORK DATA SERVICES SRL 51.01.03 20.01.30 INTRETINERE SITE 24.03.2020

416,50 SERVICE GRUP S.R.L. 51.01.03 20.30.30 SERVICE XEROX 24.03.2020

300,00 ENERGOSMART 51.01.03 20.30.30 VERIF PRIZA CENTR. 24.03.2020

7.497,00 DIRECTIA JUD. PT TINERET NEAMT 61.05.02 20.30.30 CHELTUIELI ISU CF HCJ 4/24.02.2020 24.03.2020

911,00 MUNRIMAR 51.01.03 20.01.02 MATERIALE CURATENIE 25.03.2020

1.645,85 TELEKOM ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONV. TELEFON 25.03.2020

568,75 TELEKOM ROMANIA 51.01.03 20.01.08 INTERNET IMP. 25.03.2020

258,13 TELEKOM ROMANIA 51.01.03 20.01.08 ACCES VPN 25.03.2020

17,05 TELEKOM ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONV MOBIL 25.03.2020

9.001,18 ELECTRODANY S.R.L. 70.06.00 20.01.09 MATERIALE ELECTRICE 25.03.2020

2.766,81 ELECTRODANY S.R.L. 70.06.00 20.01.09 MATERIALE ELECTRICE 25.03.2020

7.498,00 ELECTRODANY S.R.L. 70.06.00 20.01.09 MATERIALE ELECTRICE 25.03.2020

2.380,00 ANRM 70.50.00 20.30.30 RAPORT FINAL LUCR EXP BAILE OGLINZI 26.03.2020

1.500,00 PFA LATES PETRU IULIAN 70.50.00 20.30.30 DOC CADASTR IMOB 1 DECEMBRIE 26.03.2020

803,25 COMPAN NAT PT CONTROL CAZANE 51.01.03 20.01.30 PREST SERV RAP DE INSPECTIE 27.03.2020

757,17 TELEKOM ROMANIA 61.03.04 20.01.08 SUPRAVEGHERE VIDEO 27.03.2020

49,98 FDL SPERANTA 61.03.04 20.01.09 MATERIALE 27.03.2020

57,45 TELEKOM ROMANIA 61.05.00 20.01.08 CONV TELEFON 27.03.2020

10.710,00 ENRON S.R.L. 61.05.00 20.30.30 MASTI CHELT ISU CF HCJ 4 24022020 27.03.2020

1.240,00 FARMACIA SF ELENA 61.05.00 20.30.30 MASTI CHELT ISU CF HCJ 4 24022020 27.03.2020

1.200,00 GENEZA COMIMPEX S.R.L. 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI ISU CF HCJ 4/24.02.2020 27.03.2020

1.728,47 TELEKOM ROMANIA 67.03.02 20.01.08 CONV TELEFON 27.03.2020

150,77 ROFUSION ADVERSITING 70.50.00 20.30.01 SERVICII PUBLICITARE 27.03.2020

147,44 ROFUSION ADVERSITING 70.50.00 20.30.01 SERVICII PUBLICITARE 27.03.2020

1.017,56 ROFUSION ADVERSITING 70.50.00 20.30.01 SERVICII PUBLICITARE 27.03.2020

2.376,43 ROMEDICA S.R.L. 61.05.00 20.30.30 CHELTUIELI ISU CF HCJ 4/24.02.2020 30.03.2020

124,10 MONSSON TRADING SRL 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 30.03.2020

476,00 DELGAZ GRID S.A. 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ MODERNIZARE STRAZI LOT 30.03.2020

103,76 DELGAZ GRID S.A. 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ MODERNIZARE STRAZI LOT 30.03.2020

190,40 DELGAZ GRID S.A. 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ RETEA ELECTRICA 30.03.2020

28.600,00 STRATEGIC GLOBAL ONE 61.05.00 20.30.30 DEZINF CHELT ISU HCJ 4/24.02.2020 31.03.2020

529,30 C.I.S.U. TG. NEAMT S.R.L. 84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 31.03.2020

125,00 ANRSC 84.03.03 20.30.30 TARIF MONIT PT SERV DE TRANSPORT 31.03.2020

Nr. 

crt
SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 49.000,00 ORASUL TG. NEAMT 55.00.00 30.01.01 CV DOBANDA CREDIT CTR. 64/6552/18.06.2014 03.03.2020

2 2.500,00 ORASUL TG. NEAMT 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR. 2090520052 

20.02.2019
03.03.2020

3 10.007,85 MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA AFERENTA IMPR PE TERMEN 

LUNG ACORD DIN VENIT PRIV
17.03.2020

Nr. 

crt
SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 31.000,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 81.02.05
CV RATA CREDIT 02.2020 CTR. 

64/6552/18.06.2006
02.03.2020

2 63.000,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 81.02.05
CV RATA CREDIT 02.2020 CTR. 

64/6552/18.06.2006
05.03.2020

3 29.510,64 MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE 70.50.00 81.02.05
CV RATA IMPRUMUT PE TERMEN LUNG ACORD 

DIN VENIT PRIV
17.03.2020

Nr. 

crt
SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 65.300,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01 TRANSFER CASA CULTURII CF HCL 28/19.02.2020 04.03.2020

2 4.000,00 COLEGIUL NATIONAL STEFAN CEL MARE 65.04.02 51.01.01 TRANSFER HCL 25/28.02.2020 05.03.2020

3 30.000,00 ASOCIATIA ANSAMBLUL OZANA 67.50.00 59.11.00 TRANSFER HCL 28/19.02.2020 11.03.2020

4 11.864,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 59.40.00 CONTRIBUTII ASIGURARI SOCIALE 02.2020 12.03.2020

5 5.000,00 ORASUL TARGU NEAMT 68.50.50 57.02.01 AJUTOR DE URGENTA 16.03.2020

Nr. 

crt
SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 4.135,42 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 71.01.30 SISTEM SEC 03.03.2020

2 14.041,65 CENTRUL DE  INTRETINERE URBANA 51.01.03 71.01.01 REP. SALA SEDINTA 04.03.2020

3 9.164,00 S.C. CIVITAS COM S.R.L. 84.03.03 71.01.01 MARCAJE RUTIERE 04.03.2020

4 240,03 CENTRUL DE INTRETINERE URBANA 51.01.03 71.01.01 REPARATII SALA SEDINTA 05.03.2020

5 184.366,53 S.C. CASA DESIGN S.R.L. 84.03.03 71.01.01 EXECUTARE PARCARE PRIMARIE 06.03.2020

6 14.000,00 STEF MAN IMPEX 65.04.02 71.01.01
SERVICII DIRIGENTIE SANTIER REABILITARE CORP 

PRINCIPAL COLEGIUL STEFAN CE MARE
09.03.2020

7 8.353,30 S.C. Q TEST S.A. 74.05.02 71.01.01

DIRIGENTIE SANTIER REALIZARE SI 

MODERNIZARE PLATFORMA DE GUNOI ORAS TG 

NEAMT

09.03.2020

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI

INVESTITII

DOBANZI CREDITE INTERNE



8 3.000,00 PFA PETRUCA EMILIA 51.01.03 71.01.01

DIRIGENTIE SANTIER REABILITARE SI 

MODERNIZARE SEDIU ADMINISTRATI UAT TG 

NEAMT 

10.03.2020

9 173.514,15 GRUMTECH SRL 51.01.03 71.01.01

EXECUTARE LUCRARI REABILITARE SI 

MODERNIZARE SEDIU ADMINISTRATIV UAT 

TG.NEAMT

10.03.2020

10 45.226,35 MOB METEOR 67.50.00 71.01.01 REALIZARE PLATFORM MONUMENT 10.03.2020

11 773,10 MOB METEOR 67.50.00 71.01.01 GBE REALIZARE PLATFORMA MONUMENT 10.03.2020

12 9.246,30 EUROALEX S.R.L. 51.01.03 71.01.01 MODERNIZARE SALA SEDINTA 11.03.2020

13 3.932,78 STAR CONSTRUCT S.R.L. 67.50.00 71.01.01 PROIECTARE MONUMENT EROI 11.03.2020

14 32.012,45 PROIECT INSTAL 70.07.00 71.01.30 EXTINDERE GAZE ORAS 11.03.2020

15 15.483,00 A.D.I. ECO 80.01.10 55.01.42 COTIZATIE ANUALA 11.03.2020

16 15.000,00 ZAMFIR FLORIN IOAN PFA 65.50.00 71.01.30 SERV CONSULTANTA INVESTITII 12.03.2020

17 239,42 ZAMFIR FLORIN IOAN PFA 65.50.00 71.01.30 SERV CONSULTANTA INVESTITII 12.03.2020

18 67,22 STAR CONSTRUCT S.R.L. 67.50.00 71.01.01 PROIECTARE MONUMENT EROI 12.03.2020

19 24.771,59 DELGAZ GRID 70.07.00 71.01.30 EXTINDERE GAZE NATURALE 12.03.2020

20 29.298,87 DELGAZ GRID 70.07.00 71.01.30 EXTINDERE GAZE NATURALE 12.03.2020

21 19.717,09 DELGAZ GRID 70.07.00 71.01.30 EXTINDERE GAZE NATURALE 12.03.2020

22 1.056.060,61 LENON INSTAL S.R.L. 65.04.02 71.01.01
REABILITARE CORP PRINCIPAL COLEGIUL 

NATIONAL STEFAN CEL MARE
13.03.2020

23 9.593,87 S.C. CIVITAS COM S.R.L. 84.03.03 71.01.01 MARCAJE RUTIERE 13.03.2020

24 400,00 STEF MAN IMPEX 51.01.03 71.01.01
DIRIGENTIE SANTIER REABILITARE ACOPERIS 

SEDIU PRIMARIE
13.03.2020

25 8.007,88 TRANS CONSTRUCT S.R.L. 51.01.03 71.01.01
AMENAJARE CURTE INTERIOARA SEDIU 

PRIMARIA VECHE
13.03.2020

26 70.000,00 DZC CONSTRUCT S.R.L. 51.01.03 71.01.01 REABILITARE ACOPERIS PRIMARIE 17.03.2020

27 15.899,28 FORUM PROIECT S.R.L. 65.04.02 71.01.01
REABILITARE CORP PRINCIPAL COLEGIUL 

NATIONAL STEFAN CEL MARE
19.03.2020

28 7.582,68 FORUM PROIECT S.R.L. 68.11.00 71.01.01 REABILITARE IMOBIL CRESA 19.03.2020

29 272,00 CENTRUL DE INTR SI SERV URBANE 54.10.00 71.01.01 GBE RENOVARE SPCLEP 25.03.2020

30 5.181,81 INSPECT. JUD. IN CONSTRUCTII NT 65.04.02 71.01.01 TAXA AVIZ REAB. CN STEFAN CEL MARE 25.03.2020

31 114.060,68 AC TEAM CONSULTING S.R.L. 67.50.00 71.01.01 REABILITRE PARC CETATE 25.03.2020

32 20.000,00 II VASILE NICOLAE 70.50.00 71.01.30 COSURI STRADALE 25.03.2020

33 15.646,12 CENTRUL DE INR SI SERV URBANE 54.10.00 71.01.01 RENOVARE SPCLEP 26.03.2020

34 4.135,42 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 71.01.30 SISTEM SEC 27.03.2020

Nr. 

crt
SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 5.481,35 INSPECT JUD. IN CONSTRUCTII NEAMT 67.50.00 58.01.01
TAXA AVIZ "CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT"
04.03.2020

2 35.839,62 INSPECT JUD. IN CONSTRUCTII NEAMT 67.50.00 58.01.02
TAXA AVIZ "CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT"
04.03.2020

3 843,29 INSPECT JUD. IN CONSTRUCTII NEAMT 67.50.00 58.01.01
TAXA AVIZ "CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT"
04.03.2020

4 696,15 B.I.A. ARH. SABETAY ALEXANDRA 68.50.50 58.04.01 VERIFICARE TEHNICA SC. NR. 6 CONDRENI 06.03.2020

5 1.900,00 PASIUNE SI MISTER S.R.L. 68.50.50 58.04.02 PANOU INFORMATIV 06.03.2020

6 3.944,85 B.I.A. ARH. SABETAY ALEXANDRA 68.50.50 58.04.02 VERIFICARE TEHNICA SC. NR. 6 CONDRENI 06.03.2020

7 976,19 BASE PROIECT S.R.L. 68.50.50 58.04.01

PROIECTARE SCOALA 6 CONDRENI SI 

SCHIMBAREA DESTINATIEI IN CENTRU PT 

PERSOANE CU DIZABILITATI

18.03.2020

8 5.531,73 BASE PROIECT S.R.L. 68.50.50 58.04.02

PROIECTARE OBIECTIV " REABILITARE SCOALA 6 

CONDRENI SI SCHIMBAREA DESTINATIEI IN 

CENTRU PT PERSOANE CU DIZABILITATI

18.03.2020

9 240,81 INSPECT JUD. IN CONSTRUCTII NEAMT 68.50.50 58.04.01 TAXA ISC REABILITARE SC. NR. 6 CONDRENI 19.03.2020

10 1.364,58 INSPECT JUD. IN CONSTRUCTII NEAMT 68.50.50 58.04.02 TAXA ISC REABILITARE SC. NR. 6 CONDRENI 19.03.2020

11 67,93 INSPECT JUD. IN CONSTRUCTII NEAMT 70.03.30 58.01.01 TAXA AVIZ EFICIENTIZARE ENERGETICA BL M7 27.03.2020

12 160,65 ATLAS CONSULTING PROIECT S.R.L. 70.03.30 58.01.01 AUDIT EFICIENTIZARE ENERGETIC BL. M7 27.03.2020

13 384,92 INSPECT JUD. IN CONSTRUCTII NEAMT 70.03.30 58.01.02 TAXA AVIZ EFICIENTIZARE ENERGETICA BL M7 27.03.2020

14 910,35 ATLAS CONSULTING PROIECT S.R.L. 70.03.30 58.01.02 AUDIT EFICIENTIZARE ENERGETIC BL. M7 27.03.2020

15 714,00 ATLAS CONSULTING PROIECT S.R.L. 70.03.30 58.01.01 AUDIT EFICIENTIZARE ENERGETIC BL. M7 27.03.2020

16 301,90 INSPECT JUD. IN CONSTRUCTII NEAMT 70.03.30 58.01.01 TAXA AVIZ EFICIENTIZARE ENERGETICA BL M7 27.03.2020

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE


